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Otrzymuja wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:
»Dostawa remontera drogowego typu PATCHER dla Zarzadu Drég Powiatowych w
Stargardzie” ogloszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem 2022/BZP
00135176/01 z dnia 26.04.2022r. wplynely do Zamawiajgcego nizej wymienione pytania
i wnioski dotyczace specyfikacji warunkow zamoéwienia (zachowano oryginalng pisownig
pytan wykonawcow). Zamawiajgcy udziela ponizej wyjasnien i odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcow pytania i wnioski.

Pytania z dnia 04.05.2022r.:
Pytanie 1:
W pkt. 3 opisu przedmiotu zamowienia w p.pkt. 1 zawarto zapis, ze remonter ma by¢
wyprodukowany w roku wezesniejszym niz 2022r., jednak ma by¢ dotychczas nieuzywany —
fabrycznie nowy.
Kazdy producent ponosi koszty produkcji i dazy do tego aby jego produkty byly jak
najszybciej sprzedane uzytkownikowi.
Nasza firma w 2021 roku wyprodukowata tgcznie 42 szt. remonerdéw typu PATCHER w
roznej wersji wyposazenia i wszystkie zostaly juz sprzedane.
Aktualnie posiadamy remontery z produkeji 2022 roku.
Pytanie nr.1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe remontera z produkcji 2022r.0 parametrach zawartych
w SIWZ ?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wskazuje, iz sformulowanie uzyte w SWZ jest bledne. Sformulowanie

poprawnie brzmi ,,remonter moze by¢ wyprodukowany w roku wezesniejszym niz 2022 roku,
jednak wazne zeby byl to remonter dotychczas nieuzywany w pracach zgodnych z jego
przeznaczeniem, fabrycznie nowy (moze by¢ zarejestrowany).”

Pytanie 2:
W pkt. 3 p.pkt. 2 zawarto zapis, Ze remonter ma by¢ zamontowany na homologowanej

przyczepie.

Pytanie nr. 2:

Czy przyczepa ma by¢ fabrycznie nowa? Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz na przyczepie
uzywanej, oczywiscie sprawnej technicznie z dopuszczeniem do ruchu.

Jezeli tak, to czy Zamawiajgcy okresla max. rok produkcji przyczepy ?



Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza montaz na przyczepie uzywanej, sprawnej technicznie z

dopuszczeniem do ruchu. Maksymalny rok produkeji nie wezesniej niz 2020r.

Pytanie 3:
W pkt. 3 p.pkt. 6 zawarto zapis o tresci: wyposazony w system odbioru ciepla spalin silnika

do podgrzewania emulsji.

Jestesmy w swoim dzialaniu za rozwigzaniami ekologicznymi chronigcymi srodowisko,
jednak uwazamy, ze takie rozwigzanie jest zagrozeniem w eksploatacji remontera i obstugi,
poniewaz przy ogrzewaniu emulsji spalinami nie ma zadnej kontroli nad temperaturg spalin,
co moze doprowadzi¢ do nadmiernego — niekontrolowanego - podgrzania emulsji i
wybuchem oparow.

W ramach ochrony $rodowiska i obnizki kosztéw eksploatacyjnych remonterow, do
ogrzewania wskazane jest wykorzystanie emulsji ciepla cieczy z ukladu chlodzenia silnika,
ktorg to zasade nasza firma z powodzeniem stosuje od lat w swojej produkgji.

Pytanie nr. 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza jako rozwigzanie rownorzedne wyposazenie remontera w
system odbioru ciepta z cieczy ukiadu chiodzenia silnika do ogrzewania emulsji ?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie rownorzedne wyposazenie remontera w system

odbioru ciepta z cieczy uktadu chtodzenia silnika do ogrzewania emulsji.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SWZ. Nast¢pstwem przedmiotowych
zmian jest zmiana treSci ogloszenia o zamodwieniu opublikowanego w_Biuletynie
Zamoéwien Publicznych pod numerem 2022/BZP 00135176/01 z dnia 26.04.2022r.z dnia
w zakresie opisu przedmiotu zamowienia.




